
 - 1 - 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Oprava oplocení školního hřiště“ 
 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále zákon).  

 

Veřejná zakázka s názvem „Oprava oplocení školního hřiště“ je veřejnou zakázkou malého 

rozsahu na služby a v souladu s § 31 zákona je zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato 

zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. 

To však neznamená, že zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona. 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz. 

 
 

Název veřejné zakázky: Oprava oplocení školního hřiště 

Předmět veřejné zakázky: služby 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

27. 8. 2018  

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Legionářů 402, 261 02 Příbram VII 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Ivana Kadeřábková, ředitelka školy 

tel.: 739 033 418 

email: kaderiva@gym.pb.cz 

IČ zadavatele: 61100226 

DIČ zadavatele: CZ61100226 

Kontaktní osoba zadavatele:  RNDr. Petr Hrubý 

tel.: 739 033 404 

email: hruby@gym.pb.cz 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava oplocení 

školního hřiště podle předložené dokumentace. Oprava 

zahrnuje demontáž stávající plotové výplně a její odvoz na 

skládku, očištění a obroušení stávajících sloupů, které 

zůstanou zachovány, navaření kotvících desek dřevěného 

mantinelu a vodící trubky pro uchycení sítí. Všechny 

ocelové konstrukce budou opatřeny nátěrem 1x základ + 2x 

email. Na takto připravenou konstrukci bude namontován 

mantinel z dřevěných fošen do výšky 1 m a silonová síť do 

plné výše oplocení. Zároveň budou vyměněna dvoje 

stávající vrata za nová. 

Podrobné vymezení a specifikace předmětu plnění veřejné 

zakázky je uvedeno v Příloze č. 5 – Výkaz výměr 

a v Příloze č. 6 – Projektová dokumentace. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


 - 2 - 

 

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky 

nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na patenty, na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel použití 

i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, 

které naplní zadavatelem požadovanou funkcionalitu. 

 

Zájemce je oprávněn podat nejvýše jednu nabídku. 

Typ veřejné zakázky Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

499 006,- Kč bez DPH, 603 797,- Kč včetně. DPH. 

Uvedená hodnota veřejné zakázky je stanovena jako 

maximální a v nabídce uchazečů nesmí být překročena. 

V opačném případě bude nabídka vyřazena z dalšího 

hodnocení. 

Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze 

v souvislosti se změnou daňových předpisů. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče 

a bude uvedena v české měně.  

Zálohy zadavatel neposkytuje. 

Lhůta pro podávání nabídek  Lhůta pro ukončení podávání nabídek: 

12. 9. 2018, 12:00 hod.  

Místo podávání nabídek: 

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402  

Legionářů 402 

261 02 Příbram VII 

sekretariát 
 

Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik doručení. 

Zadavatel neodpovídá za pozdní doručení nabídek 

způsobené poštou nebo kurýrní službou.  

Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro 

podávání nabídek, komise neotevírá. 

Místo otevírání obálek: 

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402  

Legionářů 402 

261 02 Příbram VII 

ředitelna školy 

Datum a čas otevírání obálek: 

12. 9. 2018, 12:05 

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 
1. Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 



 - 3 - 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  

2. Nabídka bude podána v jednom vyhotovení v zalepené 

neprůhledné obálce opatřené razítkem nebo podpisem 

uchazeče na uzávěru. 

Obálka s nabídkou bude označena textem „Oprava 

oplocení školního hřiště – NEOTVÍRAT“ a korespon-

denční adresou uchazeče.  

3. Součástí nabídky musí být samostatný návrh smlouvy, 

který musí akceptovat veškeré požadavky stanovené 

zadavatelem v textu výzvy, a to jak požadavky věcné a 

technické, tak požadavky právní a smluvní. Návrh 

smlouvy musí dále obsahovat veškeré podmínky, za 

nichž uchazeč nabízí splnění veřejné zakázky ve své 

nabídce. Závazný návrh smlouvy „Návrh smlouvy“ 

tvoří přílohu č. 4 textu výzvy. Případná ustanovení 

smlouvy doplněná a zapracovaná uchazečem nesmí 

být v rozporu s tímto návrhem smlouvy a nesmí 

vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění 

a podmínky zadavatele v tomto návrhu smlouvy 

uvedené. 

Návrh smlouvy musí být orazítkovaný (pokud uchazeč 

používá razítko) a podepsaný uchazečem či 

statutárním orgánem uchazeče v souladu se způsobem 

podepisování za společnost uvedeném v obchodním 

rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu; 

originál plné moci musí být v takovém případě 

součástí nabídky. Předložení nepodepsaného textu 

smlouvy není předložením návrhu smlouvy, nabídka 

uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí 

takového uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení. 
 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402 

Legionářů 402, 261 02 Příbram VII 

Lhůta pro dodání předmětu 

veřejné zakázky 

Požadované plnění bude dodáno nejpozději do 30. 11. 

2018.  

Hodnotící kritéria: Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena 

včetně DPH. Nejlépe bude hodnocen takový uchazeč, který 

nabídne nejnižší nabídkovou cenu vč. DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikačních předpokladů: 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel 

(dále také „účastník“, „zájemce“), který: 

a) splní základní způsobilost,  

b) splní profesní způsobilost,  

c) splní technické kvalifikační předpoklady.  



 - 4 - 

 

a) Základní způsobilost  

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti 

v rozsahu stanoveném § 74 zákona obdobným způsobem. 

Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti formou 

čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační 

předpoklady. K prokázání splnění základní způsobilosti 

stanovené zadavatelem účastník doloží:  

– čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka.  

Uchazeč může využít vzoru čestného prohlášení 

uvedeného v Příloze č. 2 výzvy. 

 

b) Profesní způsobilost  

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost 

předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 

prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

k předmětu podnikání.  

Zadavateli postačí k prokázání profesní způsobilosti 

doručení prosté kopie dokladu/ů. 

 

Nebo účastník prokáže profesní způsobilost předložením 

písemného čestného prohlášení, z něhož bude vyplývat:  

a) údaj o zápisu v obchodním rejstříku, pokud je v něm 

účastník zapsán, či v jiné obdobné evidenci, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) že účastník má oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu 

podnikání  

K prokázání profesní způsobilosti lze využít čestného 

prohlášení dle vzoru uvedeného v Příloze č. 2 výzvy.  

 

c) Kritéria technické kvalifikace  

Účastník prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 

písm. b) předložením:  

1. Seznamu významných stavebních prací nebo služeb 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 



 - 5 - 

poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání 

nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li 

uveřejněna).  

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního 

předpokladu, pokud z předložených dokladů bude bez 

pochybností vyplývat, že účastník v posledních 5-ti letech 

před zahájením poptávkového řízení poskytl alespoň 3 

významné stavební práce obdobného charakteru uvedené 

v předmětu této veřejné zakázky a to v celkové minimální 

finanční hodnotě 1.000.000 Kč bez DPH.  

V seznamu musí být ve vztahu ke každé zakázce uvedeny 

minimálně následující údaje:  

a) identifikace objednatele,  

b) specifikace realizovaných služeb  

c) finanční objem zakázky-stavebních prací  

d) doba realizace zakázky-stavebních prací  

 

Z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé 

uvedené zakázce možné bez pochybností posoudit, zda se 

jedná o významnou zakázku, jak je definována zadavatelem 

výše.  

 

K prokázání profesní způsobilosti lze využít Přílohy č. 3 

výzvy – Seznam dodávek. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

V nabídce musí být uvedeny: 

1. Identifikační údaje uchazeče, zejména: obchodní 

firma, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná 

jednat za uchazeče, příp. osoba oprávněná zastupovat 

uchazeče, kontaktní adresa pro písemný a elektronický 

styk mezi uchazečem a zadavatelem (Příloha č. 1 - 

Krycí list zakázky). 

2. Doklad prokazující splnění základní způsobilosti 

(Příloha č. 2, kde uchazeč vyplní a podepíše čestné 

prohlášení). 

3. Doklady prokazující profesní způsobilost. Doklady 

mohou být nahrazeny vyplněním čestného prohlášení 

v Příloze č. 2. 

4. Doklady prokazující technické kvalifikační 

předpoklady (Příloha č. 3 – Seznam dodávek) 

5. Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy 



 - 6 - 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

(uchazeč použije Přílohu č. 4 – Návrh smlouvy). 

6. Stanovení nabídkové ceny předmětu veřejné zakázky 

a to včetně DPH (Příloha č. 5 – Výkaz výměr).  

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady 

související s předmětem plnění veřejné zakázky nezbytné 

pro řádné a včasné plnění předmětu veřejné zakázky, 

včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění 

veškerých rizik a vlivů během jeho plnění. Nabídková cena 

je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. 
 

Žádost o doplňující informace jsou uchazeči oprávněni 

zaslat zadavateli formou písemné žádosti na adresu 

kontaktní osoby zadavatele. Za žádost o doplňující 

informaci se považuje i zaslání žádosti elektronickou 

formou, tedy formou emailu na emailovou adresu uvedenou 

u kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel bude odpovídat 

pouze na ty žádosti o doplňující informace, které budou 

doručeny zadavateli nejdéle 3 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Rozhodující je datum doručení 

žádosti. 
 

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací 

dokumentace i bez předchozí žádosti. 
 

Prohlídka místa plnění se uskuteční po telefonické domluvě 

v termínech od 29. 8. 2018. Zájemci se budou hlásit u 

kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel nebude v průběhu 

prohlídky předmětu plnění zodpovídat dotazy účastníků. 

Posledním termínem pro prohlídku je 7. 9. 2018 do 14:00. 
 

Veškeré plnění musí být provedeno tak, aby odpovídalo 

platným technickým normám.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě s vybraným dodavatelem bude uveden závazek 

dodavatele, že umožní všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po celou dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Zadavatel si pro toto výběrové řízení vyhrazuje tato další 

práva: 

a) zadavatel nepřipouští varianty nabídek, 

b) výběrové řízení v jeho průběhu kdykoliv zrušit, 

případně odmítnout všechny předložené nabídky, 

a to bez udání důvodu uchazečům, nejpozději však 

do uzavření smlouvy, 

c) požadovat na uchazečích upřesnění informací 

deklarovaných v jejich nabídkách, 

d) z důvodu archivace dokumentace o průběhu 

výběrového řízení nevracet uchazečům jejich 



 - 7 - 

nabídky s přiloženými dokumenty prokazujícími 

kvalifikaci, 

e) odstoupit od již uzavřené smlouvy, pokud bude 

prokázáno, že uchazeč uvedl do nabídky nepravdivé 

údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky, 

f) nabízené zboží bude nové a nepoužité. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Tato výzva je současně zadávací dokumentací pro 

uvedenou zakázku a její nedílnou součástí jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

Příloha č. 3 – Seznam dodávek 

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy 

Příloha č. 5 – Výkaz výměr 

Příloha č. 6 – Projektová dokumentace 

 

Zveřejnění výzvy Tato výzva, včetně příloh, je zveřejněna v certifikovaném 

elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz 
 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1  –  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  – Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

Příloha č. 3  –  Seznam dodávek 

Příloha č. 4  –  Návrh smlouvy 

Příloha č. 5  –  Výkaz výměr 

Příloha č. 6  –  Projektová dokumentace 

 

 

 

V Příbrami dne 27. 8. 2018 

 

………………………….. 

v. r. Mgr. Iva Kadeřábková 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

